
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mateáš Branislav
Téma: Podpora příkazové řádky Cisco v Highlight.js (id 22303)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá rozšířením zvýrazňovače syntaxe Highlight.js o podporu jazyka používaném pro konfiguraci

zařízení firmy Cisco. Motivací pro zadání práce bylo využití pro výukové materiály pro předměty Cisco Networking
Academy vyučované na fakultě. Prozatím výsledky práce ve svých výukových materiálech nemám, ale zdá se, že
by použitelné být měly.

2. Práce s literaturou
 Student si prošel základní doporučenou literaturu. Ocenil bych, ale větší samostatnost a přemýšlení nad další

vhodnou literaturou.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Setkávali jsme se spíše méně často, ale za to v průběhu celého řešení práce. Občas mně student navíc poslal

stránku s ukázkami průběžného řešení. Myslím si, že by však práci prospěly častější konzultace.
4. Aktivita při dokončování
 Textová část práce vznikala na poslední chvíli a bylo potřeba na studenta hodně tlačit, aby se dostala na

očekávanou kvalitu. Zdá se, že na velkou část vytýkaných problémů dokázal student reagovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledky práce zveřejněny pod licencí MIT na https://github.com/BMatheas/highlightjs-cisco-cli.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Pan Mateáš vytvořil dílo, které má potenciál využití pro výukové účely. Oceňuji, že na praktické části práce

pracoval průběžně. Celkové hodnocení hodně snižuje pozdní aktivita při psaní textu technické zprávy. Navrhuji
hodnotit práci jako uspokojivou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 19. června 2020

 Polčák Libor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

